
Dz-08.0021.47.2018 

 

 

Uchwała Nr XLVII/477/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie opinii do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia okręgów 

wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                     

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                         

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zaproponowane okręgi wyborcze na terenie Dzielnicy VIII Dębniki zawarte                          

w projekcie Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach 

do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r. w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak:                               

BR-04.0120.18.2018 z dnia 5.06.2018 r.  

 

  § 2 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie korekty granic okręgów wyborczych 

zaproponowanych w projekcie Zarządzenia w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r. polegającej na przesunięciu następujących punktów adresowych: 

- z okręgu nr 2 budynki nr 5a, 125a przy ul. Skotnickiej do okręgu nr 3; 

- z okręgu nr 13 budynki nr 3, 4, 4a, 4c, 4d, 4e, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11 przy ul. Magnolii do okręgu nr 9.  

 

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

  

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-04.0120.18.2018                        

z dnia 5.06.2018 r. oraz uwagami zgłoszonymi przez radnych Dzielnicy VIII Dębniki.  

 


